

Інформація про виконання програми
за 2024, 9 місяців

1. Комплексна міська цільова програма екологічного благополуччя міста Києва на 2022-2025 роки

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: 1.1. Охорона та раціональне використання природного середовища												
1.1.2. Обстеження та розчистка русла р. Либідь у Солом'янському, Шевченківському та Голосіївському районах та приведення його до належного технічного стану	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного	2022	0,0	0,0	0,0	0,0	199,2	0,0	199,2	0,0	Виконано частково	Здійснено послуги з інженерного проєктування по об'єкту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	фонду м. Києва "Плесо"											
1.1.3. Розчистка та благоустрій території озер Пущі-Водиці в Оболонському районі м. Києва, у т.ч. проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2024, 2025	3 150,0	0,0	3 150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохоронних заходів у місті Києві на 2024 рік
1.1.4. Розчистка та благоустрій озера Синє в Подільському районі, у т.ч. проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024, 2025	9 977,0	0,0	9 977,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Розпочато виконання заходів з відновлення водойми - розчистки озера Синє. Фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											проведених робіт буде проводитися у 4 кварталі 2024 року
1.1.6. Реконструкція насосної станції в Наводницькому парку, пункту заправки і водопроводу технічної води в Печерському районі, в тому числі проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та	2023, 2024, 2025	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохоронних заходів у місті Києві на 2024 рік

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											
1.1.7. Розчистка та благоустрій водних об'єктів у парках міста Києва, у т.ч. проектні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2022, 2024, 2025	500,0	0,0	500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохоронних заходів у місті Києві на 2024 рік
1.1.8. Створення водоохоронних зон, спрямованих на запобігання забрудненню та виснаженню водних ресурсів м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2024, 2025	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохорон

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											місті Києві на 2024 рік
1.1.9. Відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річок, а також заходи для боротьби зі шкідливою дією вод	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2024, 2025	2 500,0	0,0	2 500,0	0,0	120,5	0,0	120,5	0,0	Виконано частково	В рамках виконання заходу було придбано препарат "Екоплан-М" біодеструктивний нафтопоглинаючий сорбент, мобільний аварійний комплект та всмоктуючий подрібнювач. У звітному періоді роботи проводились на о. Жандарка.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
1.1.11. Комплекс протизсувних заходів, спрямованих на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усунення або зниження до допустимого рівня їх негативного впливу на території парків міста Києва, у т. ч. проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2022, 2023, 2024, 2025	500,0	0,0	500,0	0,0	2 192,7	0,0	2 192,7	0,0	Виконано частково	На кінець звітного періоду були оплачені роботи за минулий період по об'єкту "Комплекс протизсувних заходів, спрямованих на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усунення або зниження до допустимого рівня їх негативного впливу на території парку "Нивки" (східна частина)" в сумі 2195,675 тис грн. Триває процедура укладання договору на виконання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												робіт з переможцем проведених в 2024 році закупівель. По об'єкту "Комплекс протизсувних заходів, спрямованих на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усунення або зниження до допустимого рівня їх негативного впливу на території парку "Сирецький Яр" проведена закупівля на виконання проектних робіт.
1.1.12. Заходи з озеленення міста та влаштування поливо-зрошувальних систем	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024, 2025	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	25,6	0,0	25,6	0,0	Виконано частково	Станом кінець звітного періоду проведені процедури закупівлі по 4 об'єктам, отримано експетизи і укладаються договори на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											виконання робіт
1.1.13. Будівництво системи поливу в парку Позняки в Дарницькому районі міста Києва, в тому числі проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва	2023, 2024, 2025	4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На кінець звітнього періоду було проведено закупівлю, триває процедура укладання договору на виконання робіт по об'єкту
1.1.14. Розробка проєкту організації території регіонального ландшафтного парку "Парк Партизанської слави", охорони, відтворення та рекреаційного	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого	2023	0,0	0,0	0,0	0,0	399,9	0,0	399,9	0,0	Виконано	За результатами надання послуг з виконання науково-дослідної роботи

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
використання його природних комплексів та об'єктів	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва											заключний звіт, що містить Проєкт організації території регіонального ландшафтного парку "Партизанська слава", охорони, відтворення та рекреаційного використання його природних комплексів і об'єктів.
1.1.15. Розроблення документації із землеустрою для територій та об'єктів природно-заповідного фонду	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	2 500,0	0,0	2 500,0	0,0	7 026,3	0,0	7 026,3	0,0	Виконано частково	Департаментом завершено останній етап розпочатих в минулому році робіт на суму 969,0 тис грн, а саме - внесення відомостей про межі території природно-заповідного фонду до Державного земельного кадастру по 9 об'єктам природно-заповідного фонду площею 57,29 га. КО «Київзеленбуд»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												на кінець звітного періоду були розпочаті роботи із розроблення документації із землеустрою (проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду) по 3 об'єктах, фінансування складає 6 057,3 тис грн. По інших об'єктам тривають організаційно-правові заходи щодо оголошення процедури закупівлі. КП "Плесо" планує здійснювати захід в 4 кварталі 2024 року
1.1.17. Розроблення проєктів створення територій і об'єктів природно-заповідного фонду	Департамент захисту довкілля та	2022, 2023, 2024,	250,0	0,0	250,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
та організації їх територій	адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2025										Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохоронних заходів у місті Києві на 2024 рік
1.1.18. Проведення спеціальних заходів, спрямованих на запобігання знищенню чи пошкодженню природних комплексів територій та об'єктів природного заповідного фонду	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації	2022, 2023, 2024, 2025	300,0	0,0	300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На кінець звітного періоду була проведена процедура закупівлі та укладений договір на надання послуг з розробки рекомендацій (технологічних карт) із збереження та лікування дерев-пам'яток природи.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			36 177,0	0,0	36 177,0	0,0	9 964,2	0,0	9 964,2	0,0		
Завдання: 1.2. Підвищення екологічної свідомості мешканців міста												
1.2.1. Проведення науково-технічних конференцій і семінарів, організація виставок та інших заходів щодо пропаганди охорони навколишнього природного середовища, видання поліграфічної продукції з екологічної тематики	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство "Київський міський Будинок природи"	2022, 2024, 2025	300,0	0,0	300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохоронних заходів у місті Києві на 2024 рік
1.2.2. Розробка регіональних екологічних програм	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради	2022, 2024, 2025	500,0	0,0	500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації)											природоохоронних заходів у місті Києві на 2024 рік
1.2.4. Проведення наукових досліджень щодо біологічного різноманіття в межах екосистеми міста Києва та водних об'єктах	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	750,0	0,0	750,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Департаментом розробляються технічні вимоги на виконання робіт з проведення наукових досліджень щодо біологічного різноманіття в межах екосистеми міста Києва та водних об'єктах
1.2.6. Підвищення кваліфікації та обміну досвідом роботи працівників природоохоронних органів	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохоронних заходів у місті Києві на
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			1 700,0	0,0	1 700,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

Завдання: 1.3. Впровадження сучасної методів переробки твердих побутових відходів та обмеження їх поховання на полігонах.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
1.3.2. Здійснення екологічно безпечного збирання, перевезення, зберігання, оброблення, утилізації, видалення, знешкодження і захороення відходів в рамках реалізації експериментального проєкту щодо створення сприятливих умов для забезпечення ефективного споживання електричної енергії населенням	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київкомунсервіс"	2023	0,0	0,0	0,0	0,0	119,7	0,0	119,7	0,0	Виконано частково	КП "Київкомунсервіс" отримано та передано на утилізацію 175,0 тис од ламп розжарювання від АТ "Укрпошта", яке проводило заходи по обміну ламп населення на виконання постанови КМУ від 10.01.2023 №25 "Про реалізацію експериментального проєкту щодо створення сприятливих умов для забезпечення ефективного споживання електричної енергії населення"
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			0,0	0,0	0,0	0,0	119,7	0,0	119,7	0,0		
Завдання: 1.4. Зменшення негативного впливу промисловості												
1.4.1. Проведення заходів з демеркуризації промислового	Департамент захисту	2023, 2024,	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування заходу не

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
майданчика ВАТ "Радикал", забезпечення екологічно безпечного збирання, перевезення, зберігання, оброблення, утилізації і захоронення ртутевмісних відходів та рекультивації забруднених територій, в тому числі здійснення проєктних робіт	довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент муніципальної безпеки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025										передбачене Розподілом коштів міського природоохоронного фонду для фінансування переліку природоохоронних заходів у місті Києві на 2024 рік
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 1.1. Охорона та раціональне використання природного середовища												
1.1.1. Утримання лісопаркової зони міста, зокрема оновлення лісів, проведення санітарно-оздоровчих рубок та їх захист від пожеж	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2023, 2024, 2025	200 001,2	0,0	160 542,0	39 459,2	145 873,8	0,0	118 499,3	27 374,5	Виконано частково	Комунальними лісопарковими господарствами міста Києва протягом звітнього періоду проводилося забезпечення утримання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації), Комунальне підприємство "Дарницьке лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Святошинське лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Лісопаркове господарство "Конча-Заспа"										лісопаркової зони міста та захист її від пожеж на загальній території 31 627,8 га. Проведено заходи з формування та оздоровлення лісів на площі 1054,7 га, в результаті чого загальна маса заготовленої деревини становить 27,17 тис. куб м.; проведена посадка лісу на території 9,4 га, влаштовано 490 км мінералізованих смуг, здійснено догляд за мінералізованими смугами протяжністю 2635 км, проведено доповнення лісових культур на площі 70,3 га, організовано 7 пунктів протипожежно	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												го інвентарю, влаштовано 61 та відремонтовано 118 шлаббаумів, виготовлено та встановлено 2640 надобнів, доглянуто (прибрано) зон масового відпочинку площею 3225 га, влаштовано 114 сміттєзбірників
1.1.2. Забезпечення організації та координації діяльності підприємств зеленого господарства міста	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста	2022, 2023, 2024, 2025	39 032,1	0,0	38 062,3	969,8	25 697,5	0,0	24 697,4	1 000,1	Виконано частково	Фахівцями апарату управління КО "Київзеленбуд" здійснено організаційне та координаційне забезпечення діяльності 13 підприємств зеленого господарства міста в межах бюджетних призначень на 2024 рік. Також проведено процедур закупівель через електронну

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	"Київзеленбуд"											систему -393 , укладено договорів - 254, опрацьовано завдань, листів та доручень,що надійшли через АСКОД - 8682.
1.1.3. Обстеження зелених насаджень, санітарна обрізка пошкоджених дерев, видалення сухостійних та аварійних дерев силами Міської станції зелених насаджень	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2022, 2023, 2024, 2025	41 598,0	0,0	36 415,7	5 182,3	34 644,1	0,0	27 256,3	7 387,8	Виконано частково	Протягом 9 місяців 2024 року було проведено видалення 1107 аварійних та сухостійних дерев, кроновано 10329 дерев, здійснено 471 виїзди аварійної служби та складено 1712 актів обстеження. Виконання триватиме до кінця року.
1.1.4. Вирощування/дорошування саджанців дерев та чагарників з наступною безоплатною їх передачею КП УЗН м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024, 2025	13 254,1	0,0	12 672,0	582,1	11 333,5	0,0	11 050,9	282,6	Виконано частково	Для оновлення зеленої зони районними КП УЗН управлінням МДР Теремки протягом 9 місяців 2024

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											року було реалізовано передачу 1 346 дерев та 27 359 кущів. Крім того в рамках виконання господарської діяльності було реалізовано кущів -191, дерев - 377 на суму 282,600 тис. грн. Виконання триватиме до кінця року.
1.1.5. Придбання спеціальної техніки та обладнання для благоустрою зелених насаджень міста Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста	2022, 2023, 2024, 2025	50 000,0	0,0	50 000,0	0,0	16 734,4	0,0	16 734,4	0,0	Виконано частково	Станом на кінець звітного періоду було закуплено 6 одиниць спеціалізованої техніки та обладнання, а саме: автомобіль вантажний самоскид - 1 од, екскаватор навантажувач- 1 од, сміттєвоз - 1 од, трактор - 2 од, дизельний генератор - 1 од.

[illegible]

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	го району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського району міста Києва											
1.1.8. Придбання посадкового матеріалу	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва,	2022, 2023, 2024, 2025	50 000,0	0,0	50 000,0	0,0	12 516,4	0,0	12 516,4	0,0	Виконано частково	В звітному періоді КП УЗН районів міста Києва придбано 596 одиниць саджанців дерев та 5893 одиниць саджанців кущів. Виконання заходу триватиме протягом року.

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Подільського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського району міста Києва											
1.1.12. Реконструкція трансформаторної підстанції із збільшенням потужності на острові Долобецький	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого	2024, 2025	5 593,1	0,0	5 593,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											№7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) та рішення Київської міської ради "Про програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2024-2026 роки" (зі змінами) кошти на виконання заходу в 2024 році не передбачені
1.1.13. Будівництво артезіанської свердловини малої продуктивності зони відпочинку "Троєщина" у Деснянському районі м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого	2023	0,0	0,0	0,0	0,0	3 679,3	0,0	3 672,4	6,9	Виконано частково	У зв'язку із значним здорожчанням матеріальних ресурсів по об'єкту виконано коригування ПКД. Проведено експертизу кошторисної частини скоригованої ПКД та отримано

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											експертний звіт (позитивний). Проведено закупівлю, укладений договір з переможцем, повідомлення про початок виконання будівельних робіт отримано. За січень-вересень 2024 року виконано робіт за рахунок коштів бюджету міста Києва на суму 3 397,88133 тис. грн. Профінансовано за рахунок коштів бюджету – 3 672,38133 тис. грн, в тому числі на оплату заборгованості 2023 року – 274,5 тис. грн.
1.1.14. Будівництво пішохідного мостового переходу через озеро Жандарка з розчисткою, благоустроєм та оздоровленням водойми у 2-му мікрорайоні ж/м	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу	2024	4 965,0	0,0	4 965,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Позняки (озеро Жандарка) у Дарницькому районі м. Києва, в тому числі проєктні роботи	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											«Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) та рішення Київської міської ради "Про програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2024-2026 роки" (зі змінами) кошти на виконання заходу в 2024 році не передбачені
1.1.15. Утримання та експлуатація очисних споруд, насосних станцій, закріплених за КП «Плесо»	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу	2022, 2023, 2024, 2025	5 667,1	0,0	5 667,1	0,0	4 418,0	0,0	4 418,0	0,0	Виконано частково	Проводилося утримання та експлуатація 5 очисних споруд та діляниця по обслуговуванню насосних станцій, що знаходяться на обслуговуванні підприємства

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
1.1.19. Реконструкція зливостоків каналізації системи озер Опечень в Оболонському районі	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного	2022, 2023, 2024, 2025	35 000,0	0,0	35 000,0	0,0	13,9	0,0	0,0	13,9	Виконано частково	Ділянка шлюзу на ПК13+37 – ПК12+92 – 1 черга. Департаментом з питань державного архітектурно-будівельного контролю міста Києва видано сертифікат, що засвідчує відповідність закінченого будівництвом об’єкта - 1 черги проектній документації та підтверджує його готовність до експлуатації. Оплачено за сертифікат 13,93 тис грн за рахунок власних коштів

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	фонду м. Києва "Плесо"											Ділянка відкритого русла р. Почайна орієнтовно довжиною 685,0 м від проспекту Степана Бандери до шлюзу – 3 черга. З метою економії витрат за рахунок міського бюджету в умовах запровадження в Україні воєнного стану в ході виконання будівельних робіт було прийнято рішення щодо зменшення обсягів будівництва, згідно із завданням на проектування (коригування) проектно-кошт орисної документації по об’єкту 3 черги.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Крім того, у зв'язку із зростанням цін на матеріально-технічні ресурси та зміною рівня заробітної плати будівельників, є необхідність в коригуванні кошторисної частини проектно-кошторисної документації по об'єкту (3 черга). Рішенням Київської міської ради від 19.09.2024 №7/9815 «Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2024-2026 роки» виділено фінансування на необхідні проектні роботи в сумі 1500,0 тис. грн, в тому числі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												500,0 тис. грн на коригування ПКД (3 черга) та 1000,0 тис. грн на проектні роботи для розробки проектної документації на інших ділянках (6 та 7 черги), що входять до складу об'єкту Опечень. Наразі договір на коригування ПКД (3 черга) у стадії укладання. У 2024 році заплановано завершити роботи 3 черги (на ділянці Почайна), що входить до складу об'єкту Опечень.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			445 110,6	0,0	398 917,2	46 193,4	254 910,9	0,0	218 845,1	36 065,8		
Завдання: 1.2. Впровадження сучасної методів переробки твердих побутових відходів та обмеження їх поховання на полігонах												
1.2.1. Забезпечення вивезення побутових та інших відходів, що несанкціоновано створені	Департамент захисту довкілля та	2022, 2023, 2024,	3 500,0	0,0	3 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відутні бюджетні призначення на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
на територіях міста, балансоутримувача яких не визначено	адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025										2024 рік на реалізацію даного заходу
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			3 500,0	0,0	3 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 1.3. Впровадження сучасної системи контролю за станом довкілля												
1.3.1. Проведення санітарно-бактеріологічних досліджень якості води у водоймах м. Києва експрес методом (Colilert 18)	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2022, 2023, 2024, 2025	169,2	0,0	169,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проведено процедуру закупівель, за результатами якої укладено договір з переможцем. Виконання заходу буде здійснено у 4 кварталі поточного року

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
1.3.3. Підготовка та затвердження екологічного паспорта міста Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024, 2025	0,8	0,0	0,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Екологічний паспорт міста Києва за 2023 рік затверджений начальником Київської міської військової адміністрації та розміщений на офіційному сайті Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату
1.3.4. Створення міської системи програмно-апаратних засобів збору та обробки даних про стан довкілля міста Києва, в тому числі придбання та встановлення стаціонарних постів (пунктів спостереження) автоматичної системи моніторингу атмосферного повітря	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024, 2025	60 000,0	0,0	60 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відутні бюджетні призначення на 2024 рік на реалізацію даного заходу
1.3.5. Утримання	Департамент	2022,	12 853,8	0,0	12 853,8	0,0	5 949,3	0,0	5 949,3	0,0	Виконано	У звітному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
(супроводження) міської системи програмно-апаратних засобів збору та оброблення даних про стан довкілля міста Києва	захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025									частково	періоді здійснювалася оплата послуг з утримання міської системи програмно-апаратних засобів збору та обробки даних про стан довкілля міста Києва (7 постів), а саме: послуги з охорони постів моніторингу, надання інтернет-зв'язку , постачання електроенергії та послуги з обслуговування програмного забезпечення. Виконання заходу триватиме протягом року.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			73 023,8	0,0	73 023,8	0,0	5 949,3	0,0	5 949,3	0,0		
Завдання: 1.4. Підвищення екологічної свідомості мешканців міста												
1.4.1. Проведення еколого-просвітницьких, інформаційних заходів	Департамент захисту довкілля та адаптації до	2022, 2023, 2024, 2025	3 299,8	0,0	3 299,8	0,0	2 200,5	0,0	2 200,5	0,0	Виконано частково	Проведено 49 виставок та конкурсів та 61 організовану

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство "Київський міський Будинок природи"											екскурсію, в тому числі для дітей шкільного віку. Виконання заходу триватиме протягом року.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			3 299,8	0,0	3 299,8	0,0	2 200,5	0,0	2 200,5	0,0		
Завдання: 2.1. Розвиток території міста												
2.1.1. Утримання парків, скверів, бульварів, вуличних насаджень та інших впорядкованих зелених насаджень загального користування	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених	2022, 2023, 2024, 2025	1 118 473,7	0,0	1 079 462,2	39 011,5	837 360,4	0,0	789 644,5	47 715,9	Виконано частково	В ході виконання заходу КП УЗН висаджено 3923 дерев, 39709 кущів та 5325,833 тис. квітів; проведена формовочна та санітарна обрізка 51 269 дерев та 333 643 кущів; відремонтовано 41,941 га газону;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Деснянського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дніпровського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Оболонського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню										видалено 6 769 аварійних та сухостійних дерев та 11 209 сухостійних кущів; встановлено 175 лав, 282 урн, 41 контейнер для сміття; відремонтовано 3009 лав, 350 дитячих майданчиків, 142 спортивний майданчик, видалено омели з крон дерев - 6032, ліквідовано 166 сміттєзвалищ. КО "Київзеленбуд" оброблено 98,4843 га території для ліквідації карантинних бур'янів хімічним методом. Виконання заходу триватиме протягом року.	

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											
2.1.2. Утримання території міських пляжів, зон відпочинку біля води та водних об'єктів у м. Києві	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	161 628,6	0,0	155 284,2	6 344,4	108 691,8	0,0	104 232,7	4 459,1	Виконано частково	КП «Плесо» проводиться робота по виконанню всього необхідного комплексу заходів по забезпеченню належної екологічної, санітарної та протиепідеміологічної ситуації на підпорядкованих територіях площею 1137,337 га задля недопущення виникнення випадків інфекційних захворювань під час відпочинку на територіях пляжів, зон відпочинку та технічних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												водоймах. Здійснюється регулярне прибирання територій, вивезено 10517,66 куб м твердих побутових відходів та 400 куб м великогабаритних відходів, поточний ремонт транспортних засобів для забезпечення їх безперебійної роботи, нагляд за зеленими насадженнями зони відпочинку "Острів "Оболонський", придбані матеріали для проведення поточного ремонту елементів благоустрою. Проведено роботи по здійсненню санітарно-епідеміологічних заходів

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(дератизації на площі 429,88 га, акарицидних заходів на площі - 38,88 га та ларвіцидних заходів на площі 19,31 га), 4 заходи дезінсекції, здійснюався відлов безпритульних тварин на підпорядкованих територіях. Захід буде виконуватися протягом
2.1.3. Прийняття на баланс КП «Плесо» безгосподарних водних об'єктів та оформлення права користування землями водного фонду міста Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради	2022, 2023, 2024, 2025	112,8	0,0	112,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	У звітному періоді на баланс КП "Плесо" безгосподарні водні об'єкти згідно розпорядження КМР (КМДА) від 04.02.2009 №111 "Про передачу на баланс та закріплення за КП "Плесо" водних об'єктів та оформлення земель водного фонду м.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											Києва"- не приймались. Кошти передбачені на 4 квартал.
2.1.4. Проведення підсипки піском пляжів м. Києва та зон відпочинку, планування пляжної території	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Враховуючи військовий стан та суспільний резонанс закупівля послуг з підсипки піску і планування території у 2024 році проводитись не буде.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
2.1.5. Придбання спеціалізованої техніки, обладнання для утримання та обслуговування земель водного фонду м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	7 855,0	0,0	7 855,0	0,0	1 435,8	0,0	1 435,8	0,0	Виконано частково	У звітному періоді було придбано обладнання (6 флагштоків) та спецтехніка (1 пляжеприбиральна машина)
2.1.6. Придбання та встановлення модульних туалетів (санітарних контейнерів з ізольованою ємністю під контейнери) на пляжах і зонах відпочинку	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2024, 2025	2 640,0	0,0	2 640,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На проведення заходу в 2024 році не передбачені бюджетні призначення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
2.1.7. Утримання та обслуговування громадських вбиралень, що знаходяться на балансі КП "Плесо"	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2023, 2024, 2025	6 315,6	0,0	6 315,6	0,0	3 418,0	0,0	3 418,0	0,0	Виконано частково	В звітному періоді здійснено обслуговування 24 громадських вбиралень

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
2.1.8. Облаштування місць для осіб з інвалідністю на пляжах м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2024, 2025	225,6	0,0	225,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
2.1.9. Капітальний ремонт	Департамент	2022,	110 778,5	0,0	110 778,5	0,0	8 032,6	0,0	7 919,2	113,4	Виконано	В 2024 році

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
елементів благоустрою на зонах відпочинку біля води в м. Києві та розчистка водойм	захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2023, 2024, 2025									частково	«Плесо» заплановано проведення капітального ремонту на двох об'єктах. 1. КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ЕЛЕМЕНТІВ БЛАГОУСТРОЮ ОСТРОВА ОБОЛОНСЬКИЙ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА. У звітному періоді виконувались роботи з влаштування систем зрошення, водопостачання, мереж освітлення, електропостачання, влаштовані пішохідні доріжки, встановлені модульні будівлі громадських вбиралень, медичного пункту, посту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												охорони, облаштовано пляжну зону, спортивну зону, влаштувалися нові газони та відновлювався трав'яний покрив на пошкоджених ділянках, продовжувалося висадження дерев та кущів. Проводиться робота з проєктантом (коригування робочого проєкту) та підрядником (усунення виявлених дефектів та недоліків, які зафіксовано шляхом складання дефектного акту з встановленням термінів їх усунення). Відповідно до наказу від 06 вересня 2024 року №151 «Про внесення змін до наказу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											від 14 лютого 2024 року №33 «Про капітальний ремонт об’єктів, що фінансуються в 2024 році за рахунок бюджетних коштів по Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» передбачено фінансування на проєктні роботи по даному об’єкту. 20.09.2024 виконавцем розпочато коригування ПКД по об’єкту згідно з укладеним договором. 2.	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ЕЛЕМЕНТІВ БЛАГОУСТРОЮ ЗОНИ ВІДПОЧИНКУ «ВЕРБНЕ» У звітному періоді фахівцями підприємства спільно з проектною організацією визначено обсяги робіт 2024 року та ділянок їх проведення. За результатом виконаного обстеження зони відпочинку «Вербне» та з урахуванням потреб маломобільних груп населення, інтересів громади міста Києва були визначені першочергові заходи з капітального ремонту елементів благоустрою

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												зони відпочинку. Виконано проєктні роботи по об'єкту «Капітальний ремонт елементів благоустрою зони відпочинку «Вербне» (II етап). Проведено експертизу та отримано експертний звіт (позитивний). Проведено процедуру відкритих торгів на закупівлю будівельних робіт, з переможцем торгів 27.09.2024 укладено договір підряду.
2.1.10. Забезпечення умов безпечного відпочинку на водних об'єктах м. Києва силами САРВС КП «Плесо»	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу	2022, 2023, 2024, 2025	51 398,4	0,0	49 971,3	1 427,1	36 711,5	0,0	36 142,3	569,2	Виконано частково	Безпечні умови забезпечуються працівниками 2 рятувально-водолазних, 3 рятувальних станцій, 5

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"										рятувальних постів постійної комплектації та 70 лайфгардами. Проведено 1764 превентивних заходів щодо попередження нещасних випадків на водних об'єктах. В умовах воєнного стану Спеціалізованою (аварійно-рятувальною) водолазною службою та Лайфгардами міста Києва у звітному періоді проводилась роз'яснювальна робота з населенням на закріплених зонах відповідальності, встановлені інформаційні стенди із зазначенням місць, які заборонені для	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												купання, заборонених для вилову риби та виходу на лід; встановлені попереджувальні знаки в місцях небезпечних для купання. Лайфгардами міста Києва за літній сезон 2024 року було врятовано 79 особу, з них 28 дітей до 14 років. Також 260 разів надано домедичну допомогу, 7 разів викликали швидку допомогу. Було здійснено 11 викликів поліції. 44 рази дітей, яких виявили без нагляду, було відведено до батьків та проведено профілактичну бесіду щодо знаходження дітей біля води

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												лише під наглядом дорослих. Проведено 32529 заходів просвітницької та освітньої діяльності серед 765612 відвідувачів зон відпочинку біля води під час 42005 годин патрулювань. Проводились сумісні рейди спільно із Збройними силами України та Державною службою надзвичайних ситуацій задля пошуку потерпілих та вибухонебезпечних предметів. За взаємодією з інспекторським відділом проведено роботи встановлення факту незаконного швартування несамохідних плавзасобів та можливості їх

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												подальшого вилучення. Командою Kyiv Lifeguard Service проведені тематичні превентивні заходи щодо правильного поводження біля води в літню пору року для школярів.
2.1.11. Придбання спеціалізованої техніки та обладнання для здійснення заходів з рятування людей на воді	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні,	2022, 2024, 2025	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	679,0	0,0	679,0	0,0	Виконано частково	Придбано 10 одиниць спеціального обладнання для виконання заходів з рятування на водах, зокрема водозахисне обладнання (повнолицьова маска) - 2 од, гідрокостюми сухого типу - 5 од, кабель-канат - 1 од, телефонно-мікрофонна гарнітура - 1 шт, поверхнева станція кабельного зв'язку для

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											одного водолаза - 1 од.
2.1.12. Капітальний ремонт будівель рятувально-водолазних станцій КП "Плесо"	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2024	2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
2.1.13. Капітальний ремонт (модернізація, переобладнання) спеціальної техніки	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату	2022, 2024	1 240,6	0,0	1 240,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
2.1.14. Реконструкція парку відпочинку в урочищі «Наталка» в Оболонському районі	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне	2023, 2024	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На кінець звітного періоду було завершено коригування робочого проекту по об'єкту та отримано експертний звіт. Триває процедура визначення виконавця робіт та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											пропозицій.
2.1.16. Реконструкція та благоустрій парку "Орлятко" у Солом'янському районі	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2023, 2024, 2025	25 000,0	0,0	25 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На кінець звітного періоду продовжуються роботи з коригування проєктної документації. Подано документацію на експертизу
2.1.17. Капітальний ремонт парків, скверів, інших об'єктів зеленого господарства м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024, 2025	171 062,4	0,0	171 062,4	0,0	24 927,5	0,0	24 927,5	0,0	Виконано частково	У 2024 році планується здійснити капітальний ремонт на 39 об'єктах. КО «Київзеленбуд»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд", Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Деснянського району міста Києва,										у звітному періоді було завершено будівельні роботи по 2 об'єктам, виконання інженерно-вишукувальних робіт та технічного обстеження на 9 об'єктах та виконання проектних робіт по 8 об'єктах. Також укладено договори та розпочато роботи по 21 об'єкту: виконуються будівельні роботи на 14 об'єктах, проектні роботи – на 6 об'єктах, на проведення археологічного супроводу під час проведення робіт – по 1 об'єкту. Окрім цього тривають торги в системі публічних	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дніпровського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Оболонського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Печерського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Подільського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинського району міста										"Prozorro" та визначаються виконавці робіт по 8 об'єктах. Голосіївський УЗН - проектно-кошторисні роботи на капітальний ремонт на стадії оформлення завдання на проектування.	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського району міста Києва											
2.1.19. Реконструкція зони відпочинку «Центральна» в частині створення рекреаційного маршруту з благоустроєм прилеглої території на Трухановому острові в Дніпровському районі м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція"	2022, 2023, 2024, 2025	4 650,0	0,0	4 650,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	В звітному періоді захід не виконувався. Відповідно до помісячного розпису асигнувань фінансування передбачене на грудень 2024 року.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			1 678 881,1	0,0	1 632 098,1	46 783,0	1 021 256,6	0,0	968 399,0	52 857,6		
Завдання: 2.2. Впорядкування об'єктів міського простору												
2.2.1. Забезпечення благоустрою та прибирання території після демонтажу МАФів та тимчасових споруд	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню	2023, 2024, 2025	7 000,0	0,0	7 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відсутні бюджетні призначення на 2024 рік на реалізацію даного заходу

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	по утриманню зелених насаджень Святошинського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського району міста Києва											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			7 000,0	0,0	7 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 2.3. Контроль за створенням та утриманням міського простору												
2.3.1. Розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування для утримання та експлуатації об'єктів благоустрою зеленого господарства (скверів, парків, алей, бульварів тощо) загального користування	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2023, 2024, 2025	10 860,5	0,0	10 860,5	0,0	1 334,0	0,0	1 334,0	0,0	Виконано частково	КО "Київзеленбуд" на кінець звітнього періоду було розпочато виконання робіт по 3 об'єктах, а також триває

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд", Комунальне підприємство "Дарницьке лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Святошинське лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Лісопаркове господарство "Конча-Заспа", Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню										процес підготовки пакету документів для розробки наступних проектів землеустрою щодо відведення у постійне користування земельних ділянок об'єктів благоустрою. Деснянським та Дарницьким УЗН проведені процедури закупівель, укладено угоди з переможцями, проводиться розроблення проектів землеустрою. ЛПГ «Конча-Заспа» на кінець звітного періоду проводиться процедура закупівель. Святошинськи м і Дарницьким ЛПГ здійснюється моніторинг цін	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	зелених насаджень Дарницького району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Деснянського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дніпровського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Оболонського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Печерського району міста Києва, Комунальне підприємство										на закупівлю послуги з розробки технічної документації із землеустрою, розробляється тендерна документація.	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	по утриманню зелених насаджень Подільського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського району міста Києва											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			10 860,5	0,0	10 860,5	0,0	1 334,0	0,0	1 334,0	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			2 260 552,8	0,0	2 167 576,4	92 976,4	1 295 735,2	0,0	1 206 811,8	88 923,4		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн								
Заплановані бюджетні асигнування на 2024 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
2 493 131,1	1 685 005,7	808 125,4	1 206 811,8	1 092 899,2	113 912,6	1 286 319,3	592 106,5	694 212,8